
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N° 30.040, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Destitui servidores de Função Gratificada - FG e

Comissão Especial que integram

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, Decreta:

Art. 1º - Ficam destituídos os servidores abaixo relacionados de Função Gratificada - FG
Comissão Especial que integram:

e

AGENTES DE CONTRATAÇÃO:

ERICA REIS DANIELETO FERREIRA

FELIPE SANTANA DA SILVA RIBEIRO

GEOVANY RIBEIRO EMERICK

GRASIELI APARECIDA RODRIGUES TAVARES POLESI

JAMILLE QUEVEDO DENADAI

KRISTIELI KATARINA RODRIGUES DA SILVA

OLIVIAN BARCELOS CAMPO DALL ORTO

PATRICK ANACLETO RIBEIRO

VICTOR ARAÚJO VENTURI

BRUNA BOSI ZANOTELLI

ASSESSORIA TÉCNICA:

EVELLIN SOELLA MONTEIRO

JAQUELINE MOISÉS DOS SANTOS BREGONZI

✓ WALACY ATAIDE NEGREL

COMCERNE IASUMSA IMCEPIL

CORSS O TIWMNRTR B LSTIGGеl
ANDRE LUIZ SILVA CAVALCANTE

Travessa Avelino Guerra, Bº Adélia Giuberti - CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra) - TEL: (27) 3177-7004
T



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ARIANA TONON NASCIMENTO

CARLOS HENRIQUE ROSSIN

DANIELE ALBUQUERQUE SCHUSTER MIRANDA

DIEGO WILLIAM BUSS SARTER

DOUGLAS RAMOS DEPRE

LAILLA DAYANI DIAS MERCANDELE

LEANDRO DAMACENO ZACCHE

KAROLINI AGRIZZI COMERIO

ADILSON CORREA LIMA

COMISSÕES ESPECIAIS:

ALLEX BRUNO GUERRA DE CARVALHO CARDOSo

BIANCA TRESENA BORTOLINI

CAROLINA PAULINO DO COUTO

DAMARES AUGUSTA MUNERAT

DANIELA MUTZ FREDERICO

DIEGO FERREIRA MACEDO

FELIPE DUTRA TOREZANI

GABRIELA DA COSTA VICENTE

GERALDO VARNIER

GLORIA APARECIDA DO VALLE

HELTON ARAUJO DOS SANTOS

ISABELLY CRISTINA SILVA BURGARELLI BATISTA

JAQUELINE MOISÉS DOS SANTOS BREGONZI

JÚLIA GAVA SILVA

KAROLLYNE PEREIRA CORREA

LEONARDO BARROS SOUZA

LEONARDO LIZARDO

LUCAS BRAVIN

LUIZ HENRIQUE ALVES GOLDNER

MATEUS FILIPE PEREIRA

ROBSON SCARAMUSSA ARAÚJO

RONALDY KAPITZKY MARQUES

RUDA ADOLPHO CONTI

SILVANA GARCIA NOGUEIRA o
e
e

Travessa Avelino Guerra, Bº Adélia Giuberti - CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra) - TEL: (27) 3177-7004





ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

HEDON BASÍLIO

HELOÍSA LIMA DE FREITAS

IRINEU FRANCISCO CASER NETO

ISABELLY CRISTINA SILVA

JAYDESSON GOMES DOS PASSOS

JÉSSICA MARSAL ROCHA

JOSÉ ROBERTO GONCALVES DE LIMA

JÚLIA GAVA SILVA

KELLY CRISTINA PETERLE

LÍVIA GUIDONI

LORRAINE SCALZER FERREIRA

LORRANYE NOGUEIRA DE SOUZA

LUCAS BRAVIN

LUIZ TADEU SCHMILD

MARCILENE FERREIRA BATISTA

MARIA DA CONSOLAÇÃO

MARIA ROSA COUTINHO PASSOS

MATEUS ZANONI RIBEIRO DOS SANTOS

MÔNICA OLÍMPIO

PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

PLAUBER ANTONIO ARRIGONI

ROBSON SCARAMUSSA ARAUJO

RODRIGO BRUMATTI SERAFINI

STEFANO FERRARI BRAVIN

TAYSLANNA THOMAZI SCARPATI

THATIANNE FRANCISCO DEOLINDO

THIAGO REGATTIERI PIVA

THIELLI DE SOUZA MARTINELLI

VENÍCIO MAFIOLETTI PADILHA

VITORIA SILVA

VIVIANE LOPES PEREIRA

ENCARREGADO OPERACIONAL:

CLÁUDIA REGINA VENTURA

ERLY DE SOUSA DUTRA oe
e

Travessa Avelino Guerra, Bº Adélia Giuberti - CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra) - TEL: (27) 3177-7004



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTО

LETICIA PINHEIRO LAGE

MARCELO SARTER KNAAK

REMULO RIBEIRO BERNARDO

RENATO DE JESUS LOPES

COMISSÃO DE PAD – Processo Administrativo Disciplinar:

CRISTIANO ALBANO BALARINI

FERNANDO BENEZOLI

GISELLI BONATTO

RESPONSÁVEL TÉC. CONTÁBIL:

LORENA CARLA OLIVEIRA HÚNGARA DE LIMA

CAROLINA PAULINO DO COUTO

DIOGO TRUGILHO FERRARI

FERNANDO BENEZOLI

HEDON BASILIO

POLLYANA BATISTA FERRARI

CCON:

CJDP:

ÂNGELO ANTÔNIO VIANA

CAROLINA PAULINO DO COUTO

MÁRCIO COSTA ARAÚJO

MARCOS VINÍCIUS SILVA

JARI:

NADIA REGINA ROLDI PASSAMANI

GABRIELLY ALVES LOBO GUIMARÃES

SCHEILA CASSIA GARCIA RODRIGUES oe
e!
t

Travessa Avelino Guerra, Bº Adélia Giuberti - CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra) - TEL: (27) 3177-7004



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

COMISSÃO COORD 60% EST.

LUCIANETE MIGUEL HERPIS

KARLA BARCELLOS CLIMACO

RONALDO LUIZ ARAÚJO PARANHО

JURF:

ALDECIR BASSETTI

FABIANO DOS SANTOS COSTA

IZADORA AYRES BARBOSA

JACKELINE CUSTODIO DE SOUZA

PETER HARYSON CAMPANHARO

Art. 2° - Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 02 de janeiro de 2025.

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 02 de janeiro de 2025.

Ael
Secretário Municipal de Governo.

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, Bº Adélia Giuberti - CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra) - TEL: (27) 3177-7004


